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Gmina Juchnowiec Kościelny 
ul. Lipowa 10 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Juchnowiec Kościelny, 23 luty 2022 r. 

IGK.271.2.2.2022 

Wyjaśnienia oraz zmiana treści  
specyfikacji warunków zamówienia 

Zamawiający informuje, że w dniu 21 lutego 2022 r. do tut. urzędu wpłynęły zapytania 
dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych pn.: 
Wodno-ściekowy ład w Gminie Juchnowiec Kościelny, znak sprawy: IGK.271.2.2.2022. 

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść zapytań oraz udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia jak 

niżej: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymagań co do zdolności technicznej lub 
zawodowej dla części 1 z 
„budowę przebudowę lub rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 
o łącznej długości co najmniej 2 000m wraz przepompownią” 
na 
„budowę przebudowę lub rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 
o łącznej długości co najmniej 1 700m wraz przepompownią” 

Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i obniżenie ceny końcowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań, co do spełniania warunków przez 
Wykonawców ubiegania się o udzielenie zamówienia dotyczących zdolności technicznej lub 
zawodowej dla Części 1: Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

z pompowniami ścieków i zalicznikowymi instalacjami elektrycznymi w m. Ignatki-Osiedle 

przedmiotu zamówienia, w następującym zakresie:  

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie 

potwierdzające spełnianie warunku oraz wykaże, że: 

a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną zbliżoną do przedmiotu 

zamówienia, obejmującą swoim zakresem: 

Część 1: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm i długości co najmniej 1 000 m oraz budowę, przebudowę lub 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o łącznej długości co 

najmniej 1 700 m wraz z przepompownią,  
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………………………………………… 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których te roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,” 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie prac wykopem otwartym w miejscach 
zaprojektowanych i określonych w SWZ i OPZ jako przewiert sterowany. Nie wliczając miejsc 
koniecznych do wykonania metodą bezwykopową np. przejście pod nawierzchnią asfaltową.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji 

technicznej, SWZ oraz Załączniku do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar oraz kosztorys ofertowy na wodociąg 
w Juchnowcu Dolnym. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zakres przedmiotu zamówienia określonego w Części 5: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z pompownią ścieków i zalicznikową instalacją elektryczną w ul. Łąkowej i Trawiastej 
w Juchnowcu Dolnym obejmuje wyłącznie budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przepompownią i nie obejmuje budowy sieci wodociągowej.  

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, 

w zakresie spełniania warunków przez Wykonawców ubiegania się o udzielenie zamówienia 

dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej dla Części 1: Budowa sieci wodociągowej 

i sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami ścieków i zalicznikowymi instalacjami 

elektrycznymi w m. Ignatki-Osiedle przedmiotu zamówienia oraz dokonaną zmianę treści 

SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Treść rozdziału V ust. 2 pkt ppkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną zbliżoną do przedmiotu 

zamówienia, obejmującą swoim zakresem: 

Część 1: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm i długości co najmniej 1 000 m oraz budowę, przebudowę lub 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o łącznej długości co 

najmniej 1 700 m wraz z przepompownią,  

Część 2: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm i długości co najmniej 1 000 m, 
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Część 3: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm i długości co najmniej 1 000 m oraz budowę, przebudowę lub 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o łącznej długości co 

najmniej 1 000 m wraz z przepompownią,  

Część 4: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm o długości co najmniej 100 m oraz budowę, przebudowę lub 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o łącznej długości co 

najmniej 100 m wraz z przepompownią,  

Część 5: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej o łącznej długości co najmniej 200 m wraz z przepompownią,  

Część 6: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm o długości co najmniej 200 m oraz budowę, przebudowę lub 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości co najmniej 400 m,  

Część 7: budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci wodociągowej o średnicy co 

najmniej 90 mm i długości co najmniej 500 m, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których te roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,” 

        Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią 
integralną część Specyfikacji warunków zamówienia Nr IGK.271.2.2.2022 z dnia 16 lutego 
2022 r. 

 

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                  mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


